
UCHWAŁA NR XXXV/218/10  

RADY GMINY ADAMÓW  

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Adamów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Adamów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

IV/25/2003 Rady Gminy w Adamowie z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Adamów /Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2003 r. Nr 27, 

poz. 1006, z 2004 r. Nr 74, poz. 1321, Nr 201, poz. 2679, z 2007 r. Nr 63, poz. 

1353/, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. w § 107 dodaje się punkty w brzmieniu: 

2. § 112 otrzymuje nowe brzmienie : "Pracownikami samorządowymi są 

osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy na podstawie : 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

4) Wójt swoje zadania realizuje poprzez wydawanie stosownych zarządzeń.

5) Zarządzenia Wójta Gminy powinny zawierać:

a) kolejny numer, datę oraz tytuł,

b) podstawę prawną,

c) postanowienia merytoryczne,

d) określenie osób odpowiedzialnych merytorycznie za wykonanie zarządzenia,

e) określenie terminu wejścia w życie zarządzenia, ewentualnie czas jego 

obowiązywania i sposób podania do publicznej wiadomości. 

6) Treść zarządzenia, odpowiednio do jego złożoności i zgodnie z zasadami 

techniki prawodawczej powinna być usystematyzowana w paragrafy, ustępy,

punkty, litery i triety. 

7) Zarządzenia Wójta powinny być zredagowane w sposób czytelny, związły, 

przy użyciu wyrażeń o powszechnym znaczeniu. 

8) W zarządzeniu podaje się kolejny numer zarządzenia cyframi arabskimi 

łamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku podjęcia zarządzenia. 

9) Zarządzenia powinny zawierać parafę lub opinię radcy prawnego.

10) Zarządzenia podpisuje Wójt Gminy Adamów.

11) Oryginały zarządzeń ewidencjonuje się w rejestrze zarządzeń który znajduje 

się w sekretariacie urzędu. 

12) Urząd Gminy Adamów prowadzi zbiór zarządzeń Wójta Gminy Adamów 

dostępnych do powszechnego wglądu w siedzibie urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

1) wyboru - Wójt,

2) powołania - Zastępca Wójta (powołany przez Wójta w drodze zarządzenia), 

Skarbnik Gminy (powołany przez Radę Gminy w drodze uchwały, na 

wniosek Wójta), 

3) umowy o pracę - Sekretarz Gminy i pozostali pracownicy.

Przewodnic

Rady 

Gminy 

Adamów

Janusz 

Kowalczuk

 

ID: LQPEA-MZFRS-RWLRV-YNNXZ-FBDBJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/218/10  

RADY GMINY ADAMÓW  

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Adamów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Adamów stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

IV/25/2003 Rady Gminy w Adamowie z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Adamów /Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2003 r. Nr 27, 

poz. 1006, z 2004 r. Nr 74, poz. 1321, Nr 201, poz. 2679, z 2007 r. Nr 63, poz. 

1353/, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1. w § 107 dodaje się punkty w brzmieniu: 

2. § 112 otrzymuje nowe brzmienie : "Pracownikami samorządowymi są 

osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy na podstawie : 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

4) Wójt swoje zadania realizuje poprzez wydawanie stosownych zarządzeń.

5) Zarządzenia Wójta Gminy powinny zawierać:

a) kolejny numer, datę oraz tytuł,

b) podstawę prawną,

c) postanowienia merytoryczne,

d) określenie osób odpowiedzialnych merytorycznie za wykonanie zarządzenia,

e) określenie terminu wejścia w życie zarządzenia, ewentualnie czas jego 

obowiązywania i sposób podania do publicznej wiadomości. 

6) Treść zarządzenia, odpowiednio do jego złożoności i zgodnie z zasadami 

techniki prawodawczej powinna być usystematyzowana w paragrafy, ustępy,

punkty, litery i triety. 

7) Zarządzenia Wójta powinny być zredagowane w sposób czytelny, związły, 

przy użyciu wyrażeń o powszechnym znaczeniu. 

8) W zarządzeniu podaje się kolejny numer zarządzenia cyframi arabskimi 

łamanymi przez dwie ostatnie cyfry roku podjęcia zarządzenia. 

9) Zarządzenia powinny zawierać parafę lub opinię radcy prawnego.

10) Zarządzenia podpisuje Wójt Gminy Adamów.

11) Oryginały zarządzeń ewidencjonuje się w rejestrze zarządzeń który znajduje 

się w sekretariacie urzędu. 

12) Urząd Gminy Adamów prowadzi zbiór zarządzeń Wójta Gminy Adamów 

dostępnych do powszechnego wglądu w siedzibie urzędu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

1) wyboru - Wójt,

2) powołania - Zastępca Wójta (powołany przez Wójta w drodze zarządzenia), 

Skarbnik Gminy (powołany przez Radę Gminy w drodze uchwały, na 

wniosek Wójta), 

3) umowy o pracę - Sekretarz Gminy i pozostali pracownicy.

Przewodnic

Rady 

Gminy 

Adamów

Janusz 

Kowalczuk

 

ID: LQPEA-MZFRS-RWLRV-YNNXZ-FBDBJ. Podpisany. Strona 2 / 2


